

Xspray Pharma tillförs 100,3 MSEK genom teckningsoptioner TO6

Xspray Pharma har idag sammanställt utfallet för teckningsoptioner av serie TO6, som utfärdades i samband med företrädesemissionen i juni 2023 och vars teckningsperiod avslutades den 2 maj 2024. Totalt nyttjades 2 508 723 teckningsoptioner TO6 för teckning av lika många nyemitterade aktier. Därmed tillförs Xspray Pharma 100,3 MSEK i emissionslikvid före transaktionskostnader. Likviden ska användas till USA-lanseringen av bolagets första produkt Dasynoc®, samt fortsatt utveckling av övriga produktkandidater i bolagets portfölj.

”Jag är glad att aktieägarna i ännu högre grad än vid vårt förra optionsprogram visar sitt stöd för Xspray Pharma genom att teckna nyemitterade aktier och därmed bidrar med ytterligare kapital till våra kommersialiseringsplaner. De här medlen kommer att möjliggöra en framgångsrik lansering av vår första produkt Dasynoc® den 1 september i år,” kommenterar Xspray Pharmas VD Per Andersson.

I samband med företrädesemissionen i juni 2023 utfärdades 3 132 946 teckningsoptioner serie TO6. Varje TO6 gav rätt att teckna en nyemitterad aktie för 40 SEK under perioden 16 april – 2 maj 2024. Vid sammanställning efter teckningsperiodens slut hade 2 508 723 teckningsoptioner nyttjats för teckning av aktier för 40 SEK styck, motsvarande 80% av optionerna. Antalet aktier i bolaget ökar därmed med 2 508 723 och aktiekapitalet ökar med 2 508 723 SEK.

Likviden som tillförs bolaget genom teckningen av teckningsoptioner serie TO6 ska primärt användas till att finansiera lanseringen av Dasynoc® på den amerikanska marknaden planerad att ske 1 september i år förutsatt FDA:s godkännande. Likviden ska även användas till allmänna företagsändamål, pågående driftskostnader och fortsatt utveckling av produktkandidater. För närvarande har Xspray Pharma fyra offentliggjorda produktkandidater baserade på bolagets patenterade HyNap-teknologi.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kerstin Hasselgren
Senior Advisor & Investor Relations
Xspray Pharma AB
Mob: +46 (0) 70 311 16 83
E-mail: kerstin.hasselgren@xspray.com

Xspray Pharma i korthet

Xspray Pharma AB (publ) är ett läkemedelsföretag med många produktkandidater i klinisk utveckling som använder sin innovativa, patenterade HyNap-teknik för att skapa förbättrade versioner av marknadsförda proteinkinashämmare (PKI), det största onkologisegmentet, ofta med höga läkemedelspriser. Företagets mål är att bli marknadsledande inom förbättrade PKI för cancerbehandling. Xspray Pharmas främsta läkemedelskandidat, Dasynoc®, genomgår för närvarande en FDA-granskning. Det är en amorf form av dasatinib, som visar bioekvivalens vid en 30% lägre dos på grund av en bättre löslighetsprofil. Dess kompatibilitet med protonpumpshämmare (PPI), som ofta förskrivs samtidigt till patienter med kronisk myeloisk leukemi, är en betydande fördel. Xspray Pharma bygger upp en robust produktportfölj, inklusive XS003-nilotinib (en optimerad version av Tasigna®) och XS008-axitinib (en optimerad version av Inlyta®) och XS015-cabozantinib.

Aktierna i Xspray Pharma AB handlas på Nasdaq Stockholm (Nasdaq Stockholm: XSPRAY).
www.xspraypharma.com

Denna information är sådan information som Xspray Pharma AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-05-03 11:08 CEST.

Bifogade filer

[Xspray Pharma tillförs 100,3 MSEK genom teckningsoptioner TO6](#)